様式第34号(第40条関係)

国 民 健 康 保 険 料 徴 収 猶 予 申 請 書

被保険者記号・番号

年 度 区 分                年度分

徴 収 猶 予 を 受 け よ

う と す る 保 険 料
           円(   期分から   期分まで)

〈申 請 理 由〉申請理由を記入してください

納

付

予

定

年  月  日 金 額 年  月  日 金 額

・  ・

・  ・

・  ・

・  ・

・  ・

・  ・

 上記のとおり申請します。

      年  月  日

   綾部市長  様

世帯主  住 所

   氏 名

電話番号

個人番号

記 入 例

綾 1234 –56789

令和〇

令和
〇   〇  〇 XX,XXX 円

令和〇  〇   〇

綾部市〇〇町××番地

   綾部 太郎

0773 – 〇〇 - △△△△

123456789012